
                                                                      
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA PARAÍBA  CREA-PB 

PORTARIA Nº 26/2016 

 
 

A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA – CREA-PB, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas Regimentalmente; 

 
Considerando o disposto no Processo Nº 1047411/2016, que trata de incorporação de gratificação 
concedida a servidor por mais de 10 anos; 
 
Considerando o parecer exarado pela AJUR, que à luz da legislação exara parecer pelo 
deferimento do pleito; 
 
 

 
R E S O L V E: 

 
    I – Incorporar a gratificação de função concedida a servidora RICANDA COSTA DE 

ALMEIDA, Mat. 137.6, Fiscal II, através da Portaria Nº 032/2005, de 22/12/05. 
 

  II – A presente Portaria entra em vigor nesta data, ficando revogadas todas as disposições em 
contrário. 

. 
 

João Pessoa,, 19 de outubro de 2016 
 
 
 

Engª. Agrônoma GIUCÉLIA ARAÚJO DE FIGUEIREDO 
Presidente  


